www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

98 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXIV

ld :01AB26014811A9CF

PREFEITURA MUNIQPAl DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 36/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR

TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: STÊNIO EDMUS RODRIGUES, CPF: 030.167.543-04.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Motorista, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (um mil trezentos e quarenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO : FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA : 09/01/2023

•
ld:10EF222D4CFFAAE8

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA
FILOMENA - PI

CNPJ: 01.n0.988/0001-30

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007 /2023
PREGÃO PRESENCIAL NII 001/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

AVISO DE uaTAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Santa Filomena - PI, instituída
pela Portaria n2 003/2023, de 02 de janeiro de 2023. Torna público, para conhecimento dos
interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
t ipo menor preço POR LOTE, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no
Edital 001/2023, conforme as normas (;erais da Lei Federal n2. 10.520/2002, Decreto n2
3.555/2000, Decreto n2 10.024/2019, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, as
disposições da Lei federal n2. 8.666/93, com alterações posteriores, Lei Complementar n2
123/06, alterada pela Lei Complementar n2 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais
normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA
CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA FILOMENA- PI .

O EDITAL e maiores informações poderão ser obtidas na safa da comissão permanente de
licitação na ~venida Barão de Santa Filomena, N2 134, Bairro Centro, Santa Filomena - PI, no
horário de 07:3h às 13:00h.

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 02 de março de 2023, às 08:30hs (oito horas e
trinta minutos), na sede da Câmara Municipal de Santa Filomena, Localizada à Avenida Barão
de Santa Filomena, N2 134, Bairro Centro, Santa Filomena - PI.

Esclarecendo que as despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos recursos dos
recursos Provenientes da Câmara Municipal de Santa Filomena, Manutenção Administrativa
da Câmara Municipal 01.031.0001.2001.0000 atividade 3.3.90.39.00 - outros serviços de
terceiros - Pessoa Jurídica, e será regida pelas normas fixadas no Pregãq Presencial nt.
001/2023.

Santa Filomena - PI, 15 de fevereiro de 2023.

-~~J,,,~
~Martins da Silva

Pregoeiro

ld:030E6B79A59BA72D
ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUI
CNPJ: 00.286.713/0001-63

Praça Luiz Leite, s/nº, Bairro Malvinas, Uruçuí-PI

ERRATA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ- ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atnbuições que lhe confere a Lei Orgânica, a Lei de Licitações e Contratosnº 8.666/1993
e pela Constituição da República Federativa do Brasil, toma pública a seguinte ERRATA:

Na publicação do Diário Oficial dos Municipios do Estado do Piauí (Diário Oficial Dos
Municipios), Ano XXI, Teresina (PI) - Quinta-feira, 19 de Janeiro de 2023, Edição
IVDCCXLIV, referente à publicação de EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERCEIRO
TERMO DE ADITIVO:

ONDE SE LÊ:

18 DE JANEIRO DE 2022.

LEIA-SE:

18 DE JANEIRO DE 2023.

PUBLIQUE-SE. CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Gabinete do Presidente da Ci mara Municipal de Uruçui-PI, 14 de feverdro de 2023.

MANOEL PEREIRA BORGES
Presidente da Câmara Municipal

ld :089B815B1BC3A87D
ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
CNPJ: 00.286.713/0001-63

Praça Luiz Leite, s/nº, Bairro Malvinas, Uruçuí-PI

ERRATA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ- ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgãnica, a Lei de Licitações e Contratosnº 8.666/ l 993
e pela Constituição da República Federativa do Brasil, toma pública a seguinte ERRA TA:

Na publicação do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Piauí (Diário Oficial Dos
Municípios), Ano XX, Teresina (PI) - Segunda-feira, 19 de setembro de 2022, Edição
IVDCLXI, referente à publicação de EXTRATO DE CONTRATO E TERMO DE ADESÃO.

ONDE SE LÊ:

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021 SESSÃO N°OOI.

LEIA-SE:

ADESÃO À A TA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2022.

PUBLIQUE-SE. CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Uruçuí-PI, 14 de fevereiro de 2023.

MANOEL PEREIRA BORGES
Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org